Illud uo feat bñs maris q̄ dedit cor suū īgnūacōm  
 opm qm̄ bō opa p̄ assiduitatē īdesinet̄ op̄lenit et  
 oruauit īp̄from qm̄ ī bōis opib9 usq; ī fine p̄se  
 ueauit multi sūt q̄ īcipiūt bñ opari s̄ pauci  
 sūt q̄ usq; ī fine p̄seuerāt **S**i īcepisti bñ opari  
 īdesinet̄ age z p̄sena ut iucias īrede **Jo**  
**2<sup>o</sup> Enclix** **Edictus** p̄t mang tua īstat opare  
 qz n̄ opus n̄ rō n̄ ḡtū n̄ sapia, etna bona  
 ḡmp̄steda **h̄ cū** z tēp9 meredi illic īcipēdi  
 mō tēp9 z m̄c tūc est tēp9 iusticie clama h̄  
 ad deū z iucies ḡtaz. q̄tūcūq; ī inferno clama  
 ueis nūq; iucies m̄az sicut p̄h̄ ī diuīte epuloe  
 te **Luc̄ xvi** **Q̄tū** ī inferno p̄ōit9 clamaret  
 ad abrahā z petet̄ p̄ gutta aq̄ īpuls9 fuit  
**C**onsidā q̄nta sit h̄c di m̄a **S**i vnḡ p̄ccor  
 q̄tūcūq; miser h̄c ad d̄m ex toto corde clama  
 ueit statī p̄ccā eū d̄mittit / et nū ī ḡm̄ p̄mittit  
**ī** inferno aut̄ tāta cūt seueritas iusticie q̄ h̄ oēs  
 de inferno ad d̄m clamaret nō possēt īp̄petre  
 q̄ de9 saltē vnū p̄ccā d̄mittēt **D**et nob̄ de9  
 suā ḡtaz ut a miseris īf̄m̄ libem̄ z ad cele  
 sta gaudia p̄ducam̄ **De s̄to philippo z iacobo**

**N**e ostēde nobis p̄rem z sufficiat nob̄ **Jo xx**  
**ī** v̄bis p̄missis duo tagit̄ **1<sup>o</sup>** tagit̄ p̄m̄  
 status des̄tō c9 signū ī pet̄tō **2<sup>o</sup>** tagit̄ futuri  
 stat9 q̄ est ī p̄m̄ p̄f̄tō c9 signū des̄tō q̄t̄nāo  
**1<sup>o</sup>** ubi d̄nē onde nobis p̄rēz **2<sup>o</sup>** ubi **E**t sufficiat  
 nobis **N**ō q̄ p̄r̄ iste c9 fac̄e apli des̄tēabāt vi  
 dē quīz f̄it̄ c̄ra filios suos **1<sup>o</sup>** diligit̄ f̄uēt̄ **2<sup>o</sup>** e  
 rudit̄ diligit̄ **3<sup>o</sup>** miserē clemēt̄ **4<sup>o</sup>** exaudit̄ l̄  
 bēt̄ **1<sup>o</sup>** h̄editat̄ sufficiat̄ **2<sup>o</sup>** duo q̄ diligit̄ fer  
 uēt̄ **Jo xiii** **S**i q̄s diligit̄ me s̄mōnē meū suab̄  
 z p̄r̄ me9 diligit̄ eū **C**ogita si potes q̄ntū celest̄  
 pat̄ dilex̄it̄ h̄oīez **N**ūq; aliq; h̄o diligit̄ filiū suū

face  
 eit ap̄ d̄ inferos q̄ tu  
 p̄peras

p̄r̄ de9 quīz  
 f̄it̄ r̄a filios

sicut celestis pater dilexit homines nam propter homines filium  
suum unigenitum dedit ut omnes qui credunt in ipso non  
peccent sed habeant vitam eternam **Ad** potes o homo re-  
pedere deo pro hac dilectione ut diligas eum et manda-  
ta eius **Prodeas** hoc fecerunt sancti apostoli qui toto corde  
deo adhererunt et ex amore morte sustinuerunt  
et in morte eorum preciosa fuit in spiritu domini **108** **Pro-**  
**sa** in spiritu domini mors scilicet eius **De** preciosa mors  
quod eam toto corde desiderabant quia pro ea celeste  
regnum emebant **Quod** preciosa et mors cum in carni  
sunt in ineffabile bonum quod non oculis **audire** vidit  
non auribus audiuit non in cor hominis ascendit **Ideo** sancti isti  
nunquam de hoc dolebant quod mortem pro christo sustinue-  
runt sed gaudebant et christum deum sine fine videbant qui  
per necessitatem pena eterna gaudia contulit eis **109**  
**Oblivioni** tradite sunt auguste pores et abscondite  
ab oculis nostris **Cosidera** quantum celestis pater diligat  
suos hinc punit eos ne in eternum puniantur hinc sinit  
tribulam ut eternum gaudium flagellat in corpore ut emen-  
det in mente **Si** ergo flagellatus a domino patiens porta  
quod flagellum suum et propter dilectionis habet **110** **Res** enim  
filius qui non corrumpit patrem quod si extra disciplinam  
estis **111** **112** **113** **114** **115** **116** **117** **118** **119** **120**  
**121** **122** **123** **124** **125** **126** **127** **128** **129** **130**  
**131** **132** **133** **134** **135** **136** **137** **138** **139** **140**  
**141** **142** **143** **144** **145** **146** **147** **148** **149** **150**  
**151** **152** **153** **154** **155** **156** **157** **158** **159** **160**  
**161** **162** **163** **164** **165** **166** **167** **168** **169** **170**  
**171** **172** **173** **174** **175** **176** **177** **178** **179** **180**  
**181** **182** **183** **184** **185** **186** **187** **188** **189** **190**  
**191** **192** **193** **194** **195** **196** **197** **198** **199** **200**